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Łóżeczko Nel Serce Biały-Popiel
120x60cm. Klupś

Cena 549,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy MLK 4924

Producent LittleSky by H. Klupś

Opis produktu

Łóżeczko Nel Serce Biały-Popiel
120 x 60 cm.

Łóżeczko Nel Serce Biały-Popiel należy do najnowszych łóżeczek z mebli dziecięcych marki Klupś.
Cechuje go nie tylko piękny, nowoczesny i surowy design, ale przede wszystkim funkcjonalność, jakość i bezpieczeństwo.

Łóżeczko Nel Serce gwarantuje Tobie i Twojemu dziecku, bezpieczny i komfortowy sen!
Łóżeczko dziecięce Nel Serce Biały-Popiel wykonane zostało z drewna sosnowego, malowanej płyty MDF i płyty EKO.

Nowa kolekcja to połączenie piękna białego i popielatego drewna z uniwersalnością i praktycznością płyty meblowej eko .
Zastosowano ekologiczne farby, które są bezpieczne dla maluszka.

Posiada trzy-stopniową regulację położenia materaca oraz trzy wyjmowane szczebelki,
co umożliwia dziecku samodzielne wychodzenie z łóżeczka.
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Ozdobna aplikacja serca

Cechy produktu:
wymiar wewnętrzny 120 x 60 cm
wymiar zewnętrzny 125 x 66 cm

wysokość w szczycie 98 cm
płyta eko + płyta MDF + drewno sosnowe

trzy poziomy regulacji wysokości dna łóżeczka
szczebelki,  trzy wyjmowane

ozdobna aplikacja serca
Łóżeczko jest pokryte nietoksycznymi lakierami, przeznaczonymi do mebli dziecięcych

Łóżeczko sprzedawane jest bez materaca

 

Wyroby firmy "KLUPŚ" posiadają atesty:

Państwowego Zakładu Higieny,
Instytutu Technologii Drewna

Instytutu Matki i Dziecka

Łóżeczko do samodzielnego montażu ,zapakowane w karton.
Karton należy rozpakować w pozycji leżącej.

Wymiary materacyka pasującego do łóżeczka: 120 x 60 cm.
Istnieje możliwość dokupienia pojemnika na pościel (Opcja dodatkowa).
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Uwaga:
Łóżeczka i meble ze względów gabarytowych nie podlegają wysyłce w naszym sklepie.

Można je odebrać osobiście lub po wcześniejszym uzgodnieniu z działem sprzedaży dowozimy naszym transportem na terenie Śląska.
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